
Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je 

a o
br

áz
ky

 b
ez

 z
ár

uk
y. 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y. 
N

ez
áv

az
né

 ce
no

vé
 d

op
or

uč
en

í v
ýr

ob
ce

. V
še

ch
ny

 ce
ny

 v
 €

 a 
be

z/
s D

PH
   

1 
88

 5
5 

70
0 

11
 0

  0
8.

17
 C

S

Akce a novinky pro profesionální řemeslníky.

Tipy − nářadí FEIN

Vydání 02/2017

 ꨈ strana 17  ꨈ strana 10  ꨈ od strany 4

Novinka:  
GRIT GHBK – modul s 
plynule nastavitelnými 
úhly zkosení a hloubkami 
pro zpracování hran.

Akce:  
FEIN MultiMaster a 
superCut včetně pří-
slušenství v dvojitém 
plastovém kufru.

Novinka:  
Bezkabelová, flexibilní a 
mnohostranná! Akumu-
látorová jádrová vrtačka 
FEIN AKBU 35.



2

Přehled:
všechny novinky a akční nabídky.

Jádrové vrtání
NOVINKA: Akumulátorová jádrová vrtačka FEIN AKBU 35  str. 4
NOVINKA: Kompaktní jádrová vrtačka FEIN KBC 35  str. 6
Perfektní příslušenství pro úspornou práci str. 8 

Pásové broušení
GRIT GHB: ruční systém pásového broušení s 2 moduly str. 10 
GHB 15-50 a GHB 15-50 INOX str. 11
NOVINKA: Kompaktní pásová bruska GRIT GKS 75  str. 12
Profesionální kombinace FEIN

AKCE: Profesionální kombinace FEIN – sady pro každou výzvu str. 13 

FEIN Select+

AKCE: Individuální kombinace nářadí a akumulátorů str. 14 

Vysávání
AKCE: FEIN Dustex 35 MX AC str. 16

Oscilace
AKCE: Jubilejní eDiCe FEIN 2017 str. 17
AKCE: Věrnostní akce FEIN pro pilové listy str. 20 
Novinky pro upnutí nástroje Starlock str. 22 

Na veškeré elektrické nářadí značky FEIN poskytujeme 3letou záruku FEIN PLUS. Pouze musíte do 6 
týdnů od nákupu zaregistrovat nový výrobek značky FEIN na stránkách www.fein.com/warranty nebo 
pomocí aplikace FEIN Service.

Registrujte stroj, akumulátory a nabíječku – 
získáte 3letou záruku FEIN PLUS.



3

Zdolají všechny výzvy: 
Všestranný program jádrových 
vrtaček FEIN.

Program jádrových vrtaček FEIN nabízí pro každé použití správný 
stroj. Od ručního až po stacionární jádrové vrtání pokrývá FEIN per-
fektně každé vrtání do kovu od průměrů 0,5 až do 80 mm a s hloub-
kami řezu do 75 mm. Od flexibilního systému ručního jádrového 

vrtání do kovu s rychlým postupem práce až po magnetické jádrové 
vrtačky ve výkonnostních třídách Economical, Compact, Universal a 
Automatic. Díky našemu bohatému programu příslušenství máme pro 
každé použití po ruce vhodné řešení.

Jádrový vrták FEIN ze slinutého karbidu HM Ultra Jádrový vrták FEIN HSS Nova

Jádrové vrtáky FEIN: specialisté pro vaši práci.

Systém ručního  
jádrového vrtání Magnetické jádrové vrtačky

Mobile Economical Compact Universal Automatic
Flexibilita při jádrovém 

vrtání nezávisle na 
materiálu a povrchu

Základní funkce při 
jádrovém vrtání

Optimální rozměry stroje 
pro použití ve zúžených 

a těžko dostupných 
místech

Rozmanitost použití
díky maximální funkčnosti

Nejvyšší efektivita díky 
plně automatickému 

posuvu při vrtání

FEIN KBH 25 S FEIN KBB 30 FEIN KBC 35 FEIN AKBU 35 PMQ FEIN KBU 35 MQ FEIN KBM 65 U FEIN KBM 50 auto

FEIN KBH 25-2 U FEIN KBB 38 FEIN KBB 40 FEIN KBU 35 Q FEIN KBM 50 Q FEIN KBM 80 U FEIN KBM 80 auto

FEIN KBB 60 FEIN KBU 35-2 Q FEIN KBM 50 U

o 10 %
rychlejší jádrové vrtání
než konkurenční výrobky ze 
slinutého karbidu
(21 sekund oproti 23 sekundám) 

o 25 %
delší životnost
než konkurenční výrobky ze 
slinutého karbidu
(420 děr oproti 315 dírám) 

o 15 %
delší životnost
než konkurenční výrobky  
z vysoce výkonné řezné oceli
(120 děr oproti 100 dírám) 

o 13 %
rychlejší jádrové vrtání
než konkurenční výrobky  
z vysoce výkonné řezné oceli 
(23 sekund oproti 26 sekundám)

Kompletní produktový program Promyšlená kvalita a životnost Know-how

 ꨈ Dva stupně kvality HM a HSS.
 ꨈ Průměr jádrového vrtáku 12–80 mm.
 ꨈ Hloubky řezu 25, 35, 50 a 75 mm.
 ꨈ Upnutí: QuickIN, Weldon ¾ palce, M18.

 ꨈ Houževnatý povlak ze slinutého karbidu.
 ꨈ Vysoce výkonná řezná ocel M2 s obsahem 
kobaltu 0,5 %.

 ꨈ Optimální úhel čela a hřbetu.
 ꨈ Vysoká přesnost vystředěného běhu.

 ꨈ Výroba z vysoce výkonné řezné oceli již 
od roku 1977.

 ꨈ Program jádrových vrtáků HM ze slinutého 
karbidu již od roku 1984.

NOVINKANOVINKA



4

Bezkabelová, flexibilní a mnohostranná!
Akumulátorová jádrová vrtačka FEIN AKBU 35.
Malá a s vysokým zdvihem: 1stupňová akumulátorová univerzální 
magnetická jádrová vrtačka vyhovuje nejvyšším požadavkům na kvalitu. 
S pravotočivým/levotočivým chodem, upnutím nástroje MK2 a velkým 
rozsahem zdvihu nabízí FEIN AKBU 35 PMQ maximální funkčnost 

pro univerzální práce na stavbě. Motor FEIN PowerDrive bez kartáčů 
s elektronickým otáčkoměrem a lithium-iontovou baterií FEIN 
HighPower s vysokokapacitními články zajišťují dlouhodobě rychlý 
postup práce.

díky akumulátoru FEIN HighPower.

Nepřetržitá  
mobilní práce

díky motoru FEIN PowerDrive bez 
kartáčů a akumuláru FEIN HighPower  
s vysokokapacitními články.

Dlouhodobě rychlý 
postup práce

díky pravotočivému/levotočivému chodu, 
elektronickému nastavení otáček, upnutí 
nástroje MK2 a rozsahu zdvihu 260 mm.

Univerzální použití

jednoduché, praktické a bez nebezpečí 
záměny.

Centrálně umístěné 
ovládací prvky v přímém 
zorném poli

díky snímači sklonu, komfortnímu 
ukazateli přídržné síly magnetu a  
permanentnímu magnetu.

Velmi bezpečná 
práce 

díky ochranné hadici kabelu motoru 
s možností otáčení.

Ochrana stroje  
před poškozením

díky minimální hmotnosti  
a permanentnímu magnetu 
s předmagnetizací.

Lehké upnutí 
stroje

Jádrové vrtání Spirálové vrtání Řezání závitů Zahlubování Vystružování

Typické použití

NOVINKA  
od listopadu 2017



55

Technické údaje
Provedení AKBU 35 PMQ AKBU 35 PMQW

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 5,2

Kompatibilita akumulátoru lithium-iontová / lithium-iontová HighPower*

Motor bez kartáčů

Jádrové vrtání HM max. Ø mm 35

Jádrové vrtání HSS max. Ø mm 35

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání mm 50 (75)**

Spirálové vrtání max. Ø mm 18

Řezání závitů max. M14

Hloubení max. Ø mm 30

Vystružování max. Ø mm 18

Pracovní otáčky 1/min 130–520

Upnutí jádrového vrtáku (bez nářadí) FEIN QuickIN Weldon ¾ palce

Upnutí nástroje MK 2

Zdvih / rozsah zdvihu mm 135/260

Přídržná síla magnetu N 9 000

Rozměry magnetického podstavce 195 x 70 x 52

Hmotnost s akumulátorem kg 12,8

Rozsah dodávky
1 akumulátorová magnetická jádrová vrtačka, 2 akumulátory (lithium-iontové Hi-
ghPower), 1 rychlonabíječka ALG 50, 1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací pás,  
1 háček na odstraňování třísek, 1 středicí kolík 105 mm, 1 dotyková ochrana,  
1 vyrážecí klín, 1 kufr
Obj. č. 7 170 01 61 00 0 7 170 02 61 00 0  
Doporučená cena bez DPH 43.285,00 Kč 43.285,00 Kč
Doporučená cena s DPH 52,374,85 Kč 52,374,85 Kč

Bezpečné upevnění  
díky permanentnímu magnetu.

Malá výkonná sada. Akumulátory FEIN HighPower.

 ꨈ Extra úzký permanentní magnet s předmagnetizací umožňuje 
jednoduché a flexibilní vyrovnání stroje na obrobku – i vertikálně a 
nad hlavou.

 ꨈ Žádné uvolnění permanentního magnetu při ztrátě zdroje napětí.

Nový lithium-iontový akumuláor FEIN HighPower byl vyvinut speciálně pro akumulátorovou jádro-
vou vrtačku FEIN. Akumulátor disponuje vysokokapacitními články pro dlouhodobě rychlý postup 
práce. Akumulátorová jádrová vrtačka tak dosahuje maximálního výkonu.

Tři polohy páky permanentního magnetu

Nepřetržitá  
mobilní práce

díky minimální hmotnosti  
a permanentnímu magnetu 
s předmagnetizací. ZAPNUTO  

100% přídržná síla
Předmagnetizace
 30% přídržná síla

VYPNUTO
0% přídržná síla

* nejvyšší výkon s lithium-iontovým akumulátorem FEIN HighPower ** volitelně s příslušenstvím

Highlight

NOVINKAObj. č. 9 26 04 179 02 0
Doporučená cena bez DPH 2943,00 Kč
Doporučená cena s DPH 3.561,03 Kč

k dispozici od 01.11.2017

 ꨈ o 40 % více otvorů než s lithium-iontovým akumulátorem FEIN. 
 ꨈ Vysoká stabilita otáček díky proudové intenzitě, která je o 75 % vyšší. 
 ꨈ S hmotností 700 g je lehčí a menší než konkurenční akumulátor s 
vysokou kapacitou.

 ꨈ Plně kompatibilní s veškerým akumulátorovým nářadím FEIN 18 V.
 ꨈ Dlouhá životnost. Ochrana akumulátoru a nářadí před přetížením, 
přehřátím a hlubokým vybitím díky technologii FEIN SafetyCell.



6

Tak malá, tak silná.  
Kompaktní jádrová vrtačka FEIN KBC 35.
Extrémně malá a lehká: 1rychlostní kompaktní magnetická jádrová 
vrtačka je díky své konstrukční výšce 169 mm ideální pro práce v 
úzkých a obtížně dostupných místech – i vertikálně a nad hlavou. 
Koncepce extrémně odolných strojů s dlouhou životností umožňuje 
díky bezvůlovému posuvu pinoly přesné výsledky vrtání při náročném 

použití v průmyslu a řemeslné výrobě. Vrtačka má vysoce výkonný 
motor 1 100 W s elektronickým otáčkoměrem a pravotočivý/levo-
točivý chod pro rychlý postup práce při jakémkoliv použití, např. při 
jádrovém vrtání, spirálovém vrtání, řezání závitů a hloubení. 

díky snímači sklonu, komfortnímu ukaza-
teli přídržné síly magnetu a přídržné síle 
magnetu 10 000 N.

Velmi bezpečná 
práce 

díky pravotočivému/levotočivému 
 chodu, elektronickému nastavení otáček 
a velkému montážnímu prostoru.

Univerzální  
použití

díky vysoké stabilitě otáček  
vysoce výkonného motoru FEIN  
s elektronickým otáčkoměrem.

Dlouhodobě rychlý 
postup práce

díky hmotnost 7,5 kg.

Lehké upnutí  
stroje

díky rohovému rozměru 33 mm  
a velmi stabilní převodovce.

Práce blízko okrajů s 
optimálním výhledem 
na místo vrtání

jednoduché, praktické a bez nebezpečí záměny.

Centrálně umístěné 
ovládací prvky v 
přímém zorném poli

díky stabilnímu motoru vrtacího vřeteníku 
pro práce v úzkých místech.

Konstrukční 
výška 169 mm

Jádrové vrtání Spirálové vrtání Řezání závitů Zahlubování

Typické použití

NOVINKA  
od listopadu 2017



7

4

2
3

5

1

7

Oboustranné prostorově 
úsporné ovládání.
Vrtačku lze obsluhovat prostorově úsporně z obou stran pomocí ráč-
ny, vnitřního šestihranu nebo rukojeti T. Díky hnací hřídeli ve výšce 
90 mm lze i při vrtání do nosníku zajistit vysoký komfort ovládání.

Technické údaje
Provedení KBC 35
Jádrové vrtání HM max. Ø mm 35

Jádrové vrtání HSS max. Ø mm 35

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání mm 35

Spirálové vrtání max. Ø mm 16

Řezání závitů max. M 12

Hloubení max. Ø mm 32

Jmenovitý příkon W 1 100

Jmenovitý výkon W 550

Pracovní otáčky 1/min 130–520

Upnutí jádrového vrtáku Weldon ¾ palce

Zdvih mm 46

Přídržná síla magnetu N 10 000

Rozměry magnetického podstavce mm 175 x 80 x 34

Kabel se zástrčkou m 4

Konstrukční výška mm 169

Rohový rozměr mm 33

Hmotnost (dle EPTA) kg 7,5

Rozsah dodávky:
1 magnetická jádrová vrtačka, 1 ráčna ⅜ palce, 1 prodloužení nástrčného klíče ⅜ 
palce, 1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací pás, 1 háček na odstraňování třísek, 
1 středicí kolík 82 mm, 1 dotyková ochrana, 1 přídavná rukojeť, 2 klíče s vnitřním 
šestihranem 5 a 8 mm, 2 klíče s vnitřním šestihranem s rukojetí T 5 a 8 mm, 1 kufr

Obj. č. 7 272 15 61 00 0
Doporučená cena bez DPH  31.735,00 Kč
Doporučená cena s DPH 38.399,35 Kč

Práce v nejužších místech
FEIN KBC 35 umožňuje pohodlnou práci blízko krajů s dobrým výhle-
dem na místo vrtaní. 

Ráčna ⅜ palce Vnitřní šestihran 8 mm Vnitřní šestihran 8 mm
s rukojetí T

Blízko krajům a v úzkých místech

Také vertikálně a nad hlavou

Optimální výhled na místo vrtaní

Zapnutí magnetu a komfortní ukazatel přídržné síly magnetu
 Trvalé zelené světlo: přídržná síla OK
 Blikání zeleného světla: nižší přídržná síla
Zapnutí pravotočivého chodu (trvalý provoz)
Zapnutí levotočivého chodu (impulzový provoz)
 Elektronické nastavení otáček 6stupňové, 
(520 / 455 / 390 / 325 / 260 / 130 ot./min)
Vypnutí motoru vrtačky

Ovládací prvky v přímém zorném poli

1

2
3
4

5



8

Perfektní příslušenství pro úspornou práci. 

Jádrové vrtáky FEIN pro magnetické jádrové vrtačky AKBU 35 a KBC 35 zajišťují s kvalitním 
slinutým karbidem a vysoce výkonnou řeznou ocelí a speciální geometrií řezu nejlepší řezný 
výkon a dlouhou životnost. Je tak zajištěna úsporná práce při každodenním nasazení.

Dvojnásobně dobré – jádrové vrtáky FEIN pro práci s vrtačkami  
AKBU 35 a KBC 35.

HSS Nova – dlouhá životnost

HSS Nova 
s upínáním QuickIN

HSS Nova 
s uchycením Weldon ¾ palce

Speciálně vyvinuté jádrové vrtáky FEIN ze slinutého karbidu HM ultra a vysoce výkonné řezné oceli Nova umožňují flexibilní a rychlou práci –  
oba materiály jsou skutečnými specialisty ve svém oboru.

Jasná fakta: rozdíl mezi jádrovými vrtáky ze slinutého karbidu a vysoce 
výkonné řezné oceli.

Jádrový vrták FEIN ze slinutého karbidu HM Ultra   (Wc-Co, 1.450 HV)

 ꨈ velmi vysoká tvrdost řezacích zubů 1 450 HV
 ꨈ maximální životnost 8,4 m*

 ꨈ vysoká řezná rychlost až 45 m/min
 ꨈ šířka řezu max. 4 mm
 ꨈ možnost suchého vrtání
 ꨈ optimální pro všechny kovy

Jádrový vrták FEIN z vysoce výkonné řezné oceli Nova  (HSS, 64 HRC / 800 HV)

 ꨈ velmi vysoká tvrdost řezacích zubů 64 HRC (800 HV)
 ꨈ dlouhá životnost 2,4 m*

 ꨈ řezná rychlost až 25 m/min
 ꨈ odolný vůči nárazům a úderům
 ꨈ mnohokrát naostřitelný
 ꨈ optimální pro ocel

Ø 
mm

Hloubka řezu 25 mm Ø 
mm

Hloubka řezu 25 mm

Objednací 
číslo

Doporučená cena 
v Kč Objednací 

číslo

Doporučená cena 
v Kč

bez 
DPH

s 
DPH

bez 
DPH

s 
DPH

12 6 31 33 119 05 1 502,00  607,42 12 6 31 34 120 05 1 502,00 607,42 

13 6 31 33 129 05 1  502,00 607,42 13 6 31 34 130 05 1  502,00  607,42

14 6 31 33 140 05 1  502,00  607,42 14 6 31 34 140 05 1 502,00  607,42

15 6 31 33 150 05 1 502,00  607,42 15 6 31 34 150 05 1  502,00  607,42

16 6 31 33 159 05 1 502,00  607,42 16 6 31 34 160 05 1  502,00  607,42

17 6 31 33 170 05 1 548,00  663,08 17 6 31 34 170 05 1  548,00 663,08 

18 6 31 33 180 05 1  548,00  663,08 18 6 31 34 180 05 1  548,00  663,08

19 6 31 33 189 05 1  548,00  663,08 19 6 31 34 190 05 1  548,00  663,08

20 6 31 33 199 06 3  639,00  773,19 20 6 31 34 200 05 1  639,00  773,19

21 6 31 33 210 05 1  639,00  773,19 21 6 31 34 210 05 1  639,00  773,19

22 6 31 33 219 05 1 639,00  773,19 22 6 31 34 220 05 1  639,00  773,19

23 6 31 33 229 05 1  731,00  884,51 23 6 31 34 230 05 1  731,00  884,51

24 6 31 33 240 05 1  731,00  884,51 24 6 31 34 240 05 1  731,00  884,51

25 6 31 33 250 05 1  731,00  884,51 25 6 31 34 250 05 1 731,00  884,51

26 6 31 33 259 05 1  853,00  1.032,13 26 6 31 34 260 05 1  853,00  1.032,13

27 6 31 33 270 05 1  853,00  1.032,13 27 6 31 34 270 05 1  853,00  1.032,13

28 6 31 33 279 05 1  913,00  1.104,73 28 6 31 34 280 05 1  913,00  1.104,73

29 6 31 33 289 05 1  913,00  1.104,73 29 6 31 34 290 05 1  913,00  1.104,73

30 6 31 33 299 05 1  974,00  1.178,54 30 6 31 34 300 05 1  974,00  1.178,54

31 6 31 33 309 05 1  974,00  1.178,54 31 6 31 34 310 05 1  974,00  1.178,54

32 6 31 33 319 05 1  1.126,00  1.362,46 32 6 31 34 320 05 1  1.126,00  1.362,46

33 6 31 33 329 05 1  1.126,00  1.362,46 33 6 31 34 330 05 1  1.126,00  1.362,46

34 6 31 33 339 05 1  1.278,00  1.546,38 34 6 31 34 340 05 1  1.278,00  1.546,38

35 6 31 33 350 05 1 1.278,00  1.546.38 35 6 31 34 350 05 1  1.278,00  1.546,38

* Materiál: S235, 20 mm, průměr 18 mm

Slinutý karbid HM Ultra – dlouhá životnost a vynikající řezný výkon

Slinutý karbid HM Ultra  
s upínáním QuickIN

Slinutý karbid HM Ultra  
s uchycením Weldon ¾ palce

Ø 
mm

Hloubka řezu 35 mm Ø 
mm

Hloubka řezu 35 mm

Objednací 
číslo

Doporučená cena 
v Kč Objednací 

číslo

Doporučená cena 
v Kč

bez 
DPH

s 
DPH

bez 
DPH

s 
DPH

12 6 31 27 086 01 9  1.296,00  1.568,16 12 6 31 27 714 01 0 1.258,00  1.522,18

13 6 31 27 087 01 3  1.296,00 1.568,16 13 6 31 27 715 01 0  1.258,00  1.522,18

14 6 31 27 088 01 1 1.296,00 1.568,16 14 6 31 27 716 01 0  1.258,00  1.522,18

15 6 31 27 089 01 5  1.296.00  1.568,16 15 6 31 27 717 01 0  1.258,00  1.522,18

16 6 31 27 090 01 7  1.296,00 1.568,16 16 6 31 27 718 01 0  1.258,00  1.522,18

17 6 31 27 091 01 6 1.296,00  1.568,16 17 6 31 27 719 01 0  1.258,00  1.522,18

18 6 31 27 092 01 9 1.296,00 1.568,16 18 6 31 27 720 01 0  1.258,00  1.522,18

19 6 31 27 093 01 3  1,296,00 1.568,16 19 6 31 27 721 01 0 1.258,00  1.522,18

20 6 31 27 094 01 1 1.296,00  1.568,16 20 6 31 27 722 01 0  1.258,00  1.522,18

21 6 31 27 095 01 5 1.296,00 1.568,16 21 6 31 27 723 01 0  1.258,00  1.522,18

22 6 31 27 096 01 8 1,296,00  1.568,16 22 6 31 27 724 01 0  1.258,00  1.522,18

23 6 31 27 097 01 2 1,296,00  1.568,16 23 6 31 27 725 01 0  1.258,00  1.522,18

24 6 31 27 098 01 0 1.296,00 1.568,16 24 6 31 27 726 01 0 1.258,00  1.522,18

25 6 31 27 099 01 4 1.296,00 1.568,16 25 6 31 27 727 01 0 1.258,00  1.522,18

26 6 31 27 100 01 5 1.296,00 1.568,16 26 6 31 27 728 01 0  1.258,00  1.522,18

27 6 31 27 101 01 4  1.296,00 1.568,16 27 6 31 27 729 01 0 1.258,00  1.552,18

28 6 31 27 102 01 7  1.296,00 1.568,16 28 6 31 27 730 01 0 1.258,00  1.522,18

29 6 31 27 103 01 1  1.491,00  1.804,11 29 6 31 27 731 01 0  1.448,00  1.752,08

30 6 31 27 104 01 9 1.491,00  1.04,11 30 6 31 27 732 01 0 1.448,00  1.752,08

31 6 31 27 105 01 3  1.491,00  1.804,11 31 6 31 27 733 01 0  1.448,00  1752,08

32 6 31 27 106 01 6  1.491,00 1.804,11 32 6 31 27 734 01 0  1.448,00  1.752,08

33 6 31 27 107 01 0  1.491,00 1.804,11 33 6 31 27 735 01 0 1.448,00 1.752,08 

34 6 31 27 108 01 8 1.491,00 1.804,11 34 6 31 27 736 01 0 1.448,0  1.752,08

35 6 31 27 109 01 2 1.491,00  1.804,11 35 6 31 27 737 01 0  1.448,00 1.752,08 



9

Skvělá nabídka pro každý požadavek.
Příslušenství FEIN pro jádrovou vrtačku KBC 35.

Adaptér

Spirálové vrtání

Řezání závitů

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: šestihran ¼ palce podle normy DIN 3126 / ISO 
1173 – C 6,3

Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
6 32 06 148 01 0 550,00 665,50

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: kruhový dřík 6 mm pro M5–M8 podle normy 
DIN 352 / ISO 13

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
6 4,9 6 32 06 146 01 0 550,00 665,50

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: kruhový dřík 9 mm pro M12 podle normy DIN 
352 / ISO 13

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
9 7 6 32 06 149 00 0 550,00 665,50

Spirálový vrták HSS s uchycením Weldon ¾ palce
Hloubka řezu 35 mm

Ø vrtáku
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
5 6 31 11 036 01 0 495,00 598,95
6 6 31 11 018 01 0 495,00 598,95
6,8 6 31 11 034 01 0 495,00 598,95
7 6 31 11 019 01 0 495,00 598,95
8 6 31 11 020 01 0 495,00 598,95
8,5 6 31 11 035 01 0 523,00 632,83
9 6 31 11 021 01 0 523,00 632,83
10 6 31 11 022 01 0 523,00 632,83
10,2 6 31 11 037 01 0 605,00 732,05
11 6 31 11 023 01 0 605,00 732,05
12 6 31 11 024 01 0 605,00 732,05
13 6 31 11 025 01 0 633,00 765,93
14 6 31 11 026 01 0 633,00 765,93
15 6 31 11 027 01 0 715,00 865,15
16 6 31 11 028 01 0 715,00 865,15

Sada spirálových vrtáků HSS s uchycením Weldon ¾ palce
6 spirálových vrtáků HSS, Ø 6, 8, 10, 12, 14 a 16 mm v praktickém 
plastovém úložném boxu.
Hloubka řezu 35 mm

Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
6 31 11 018 02 0 3.768,00 4.559,28

Bit na kuželové zahloubení HSS 90°
S šestihranem ¼ palce podle normy DIN 3126 / ISO 1173 – C 
6,3

Ø
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
16,5 6 31 11 038 01 0 468,00 566,28

Bit na kuželové zahloubení HSS 90° s adaptérem pro 
uchycení Weldon ¾ palce

Ø
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
16,5 6 31 11 038 02 0 1.018,00 1.231,78

Závitník pro průchozí otvory
Krátké provedení podle normy DIN 352 / ISO 13.

Závit
L
mm

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
M6 56 6 4,9 6 31 10 019 01 0 385,00 465,85
M8 63 6 4,9 6 31 10 020 01 0 440,00 532,40
M10 70 7 5,5 6 31 10 021 01 0 523,00 632,83
M12 75 9 7 6 31 10 022 01 0 578,00 699,38

Závitník pro průchozí otvory s adaptérem  
pro uchycení Weldon ¾ palce
Krátké provedení podle normy DIN 352 / ISO 13.

Závit Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
 bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
M6 6 31 10 019 03 0 935,00 1.131,35
M8 6 31 10 020 03 0 990,00 1.197,90
M10 6 31 10 021 03 0 1.073,00 1.298,33
M12 6 31 10 022 03 0 1.128,00 1.364,88

Sada závitníků pro průchozí otvory
1x závitník M6 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, spirálový 
vrták HSS Ø 5 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové zahloubení 
HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Závit Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
 bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
M 6 6 31 10 019 02 0 2.750,00 3.327,50

Sada závitníků pro průchozí otvory
1x závitník M8 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, spirálový 
vrták HSS Ø 6,8 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové zahloubení 
HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Závit Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
M8 6 31 10 020 02 0 2.750,00 3.327,50

Sada závitníků pro průchozí otvory
1x závitník M10 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, spirálový 
vrták HSS Ø 8,5 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové zahloubení 
HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Sada závitníků pro průchozí otvory
1x závitník M12 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, spirálový 
vrták HSS Ø 10,2 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové zahloubení 
HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Závit Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
M10 6 31 10 021 02 0 2.860,00 3.460,60

Závit Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

 s DPH
M12 6 31 10 022 02 0 2.860,00 3.460,60

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: kruhový dřík 7 mm pro M10 podle normy DIN 
352 / ISO 13

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená 
cena v Kč
bez DPH

Doporučená 
cena v Kč

s DPH
7 5,5 6 32 06 147 01 0 550,00 665,50

KBC 35



10

GRIT GHB: 
Systém ručního pásového broušení s 2 novými moduly.

GRIT GHBK 
Obj. č. 9 90 01 012 04 0

Doporučená cena bez DPH 14.438,00 Kč

Doporučená cena s DPH 17.469,98 Kč

Rozsah dodávky:  1 modul GHBK, 1 lapač prachu a jisker, 1 upevňovací prvek,  
kryt na ochranu před jiskrami, 2 protivibrační rukojeti

GRIT GHBK – modul s plynule nastavitelnými úhly 
zkosení a hloubkami pro zpracování hran.

 ꨈ Práce bez velké námahy díky vodicím saním s valivými ložisky, 
také u velkých obrobků.

 ꨈ Plynule nastavitelné úhly zkosení (0° až 60°) a hloubky  
(až 20 mm) pro nejběžnější požadavky.

 ꨈ  Mimořádně efektivní při srážení hran dlouhých a rovných desek. 

GRIT GHBML
Obj. č. 9 900 10 12 03 0

Doporučená cena bez DPH 17.180,00 Kč

Doporučená cena s DPH 20.787,80 Kč

Rozsah dodávky: 1 modul GHBML, 1 záchytná nádoba na prach,  
1 protivibrační rukojeť, 1 plynule nastavitelné boční pomocné vodítko

GRIT GHBML – modul s vodicí tyčí pro  
mobilní opracování povrchů.

 ꨈ Komfortní a ergonomický. Seřizovatelná 
vodicí tyč umožňuje práci ve stoje.

 ꨈ S minimální námahou při broušení díky 
valivému vedení.

 ꨈ Inovativní, optické pomocné vodítko pro rov-
né linie při broušení. Plynule nastavitelné 
z boku. Možnost upevnění laserových bodů.

Systém ručního pásového broušení GRIT by FEIN s řadou 
modulů nabízí flexibilní práci jen s jedním strojem. Rychlá 
přestavba bez nářadí na jinou práci za méně než 45 sekund 
činí ze stacionárního i mobilního stroje efektivní alternativu  

k úhlovým bruskám. Vhodné také pro opracování povrchů  
a INOX. 

Produktová videa

na internetových 
stránkách

www.fein.com/GRIT

GHB 15-50 INOX GHB 15-50 INOX
s GHBK

GHBK

NOVINKA!

+ =

GHBML GHB 15-50 INOX
s GHBML

GHB 15-50 INOX

+ =

NOVINKA!



11

Technické údaje
Provedení GHB 15-50 GHB 15-50 INOX

Výkonná ruční pásová bruska pro flexibilní použití na místě
Univerzální ruční pásová bruska pro řešení problé-
mů přímo na místě, ideální pro zpracování ušlechtilé 

(nerezové) oceli

Jmenovitý příkon W 1 500 1 500

Jmenovitý výkon W 900 900

Volnoběžné otáčky 1/min 8 500 2 500–7 900

Rozměry pásu mm 50 x 1 000 50 x 1 000 

Hmotnost dle EPTA kg 5,6 5,6

Obj. č. 7 903 01 00 23 2 7 903 02 00 23 2
Doporučená cena bez DPH 17.683,00 Kč 19.443,00 Kč
Doporučená cena s DPH 21.396,43 Kč 23.526,03 Kč

Rozsah dodávky 1 GHB 15-50, 1 brusný pás 50 x 1 000 (K 36) 1 GHB 15-50 INOX, 1 brusný pás 50 x 1 000 (K 36)

GHB 15-50 a GHB 15-50 INOX – výkonné ruční pásové brusky.

 ꨈ Základní stroj pro flexibilní zpracování ploch, menších dílů či kulatých předmětů.
 ꨈ Použitelný stacionárně či mobilně.
 ꨈ Vysoký úběrový výkon.
 ꨈ 3x rychlejší než úhlová bruska při srážení hran a ubírání svarů.
 ꨈ Čas na přestavení na jiná použití kratší než 45 sekund.

Moduly
Pro každé použití vhodný modul.

GHBM – modul pro mobilní 
opracování povrchů
Obj. č. 9 90 01 012 01 0

Doporučená cena bez DPH 11.550,00 Kč

Doporučená cena s DPH 13.975,50 Kč

Rozsah dodávky: 1 modul GHBM GHBM

GHBD – modul pro stacionární 
pásové broušení
Obj. č. 9 90 01 012 00 0

Doporučená cena bez DPH 5.885,00 Kč

Doporučená cena s DPH 7.120,85 Kč

Rozsah dodávky: 1 modul GHBD GHBD

GHBR – modul pro stacionární oblou-
kové broušení (pouze pro GHB 15-50 INOX)

Obj. č. 9 90 01 012 02 0

Doporučená cena bez DPH 14.300,00 Kč

Doporučená cena s DPH 17.303,00 Kč

Rozsah dodávky: 1 modul GHBR GHBR

Příslušenství dokonale sladěné se systémem naleznete na: www.fein.com



12

GRIT GKS 75 – kompaktní pásová bruska pro zpracování kovů. 
Úsporné řešení pro dílnu. 
Díky minimalistické koncepci stroje potřebuje tato výkonná kompaktní pásová bruska o dvě třetiny méně místa 
než běžné stroje. Nabízí optimální poměr ceny a výkonu a může se přímo spustit – není nutná žádná konstrukce. 

Broušení téměř bez emisí

Díky uzavřenému systému  
a doplňkové možnosti odsávání.

Dobrá pracovní ergonomie

Perfektní pracovní výška, spínače a 
seřízení pásu snadno dosažitelné.

Krátká doba na přípravu

Rychlá výměna pásu pomocí nožního 
pedálu.

Přednosti brusky GRIT GKS 75
 ꨈ  Velmi výhodné pořízení s optimálním poměrem 
ceny a výkonu.

 ꨈ  Potřeba místa menší o dvě třetiny než u běžných 
strojů díky minimalistické koncepci designu.

 ꨈ Okamžité použití. Není nutná žádná konstrukce 
nebo montáž.

GRIT GKS 75-1,5 kW
Nominální příkon kW 1,5 *

Proud V 3 x 400

Rozměry d x š x v mm 320 x 381 x 1 035

Rozměry pásu mm 75 x 2 000 

Hmotnost dle EPTA kg ≈ 45 kg

Obj. č. 7 905 02 00 40 3
Doporučená cena bez DPH 18.480,00 Kč
Doporučená cena s DPH 22.360,80 Kč

Rozsah dodávky: 1x pásová bruska,  
1x brusný pás, zrnitost 36

* K dodání v 5 variantách výkonného motoru až 4 kW.

Produktová videa

na internetových 
stránkách

www.fein.com/GRIT

Brusné pásy

Brusivo GRIT R
 ꨈ Doporučeno ke zpracování 
nerezové a vysoce legované 
oceli.

 ꨈ Zrnitost 24, 36, 40, 60, 80, 
120.

CUBITRON II
 ꨈ Velmi vysoký úběrový výkon.
 ꨈ Využití především v sériové 
výrobě, kde se kladou vysoké 
požadavky na úběrový výkon.

Brusivo GRIT Z
 ꨈ Víceúčelový pás k broušení a 
odstraňování otřepů z oceli 
a neželezných kovů, který 
splňuje i nejvyšší nároky.

 ꨈ Zrnitost 36, 40, 60, 80, 120

Brusivo GRIT A
 ꨈ S jemnou zrnitostí pro 
jemné broušení od kovů 
až po finální úpravu.

 ꨈ Zrnitost 220, 320, 400.

Další informace najdete na: www.fein.com/drills

NOVINKA!



13

Profesionální kombinace FEIN – 
perfektní sady pro každou výzvu.

Profesionální kombinace
AFMT 12 QSL + ASCM 12 QC AFMT 12 QSL + ABSU 12 C ASCD 12-100 W4C + ABSU 12 C

Rozsah dodávky 1 akumulátorový MultitaleNt AFMT 12 QSL,
1 4stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák 

ASCM 12 QC,
2 lithium-iontové akumulátory, 

1 rychlonabíječka ALG 50,
1 sklíčidlo vrtáku s upnutím QuickIN (60 Nm), 

1 spona na opasek, 1 box na bity, 
1 přenosný plastový kufr

1 akumulátorový MultitaleNt AFMT 12 QSL, 
1 2stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák 

ABSU 12 C,
2 lithium-iontové akumulátory, 

1 rychlonabíječka ALG 50,
1 spona na opasek, 1 box na bity, 

1 přenosný plastový kufr

1 akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 12-100 W4C, 

1 2stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák 
ABSU 12,

2 lithium-iontové akumulátory, 
1 rychlonabíječka ALG 50, 

2 spony na opasek, 2 boxy na bity, 
1 přenosný plastový kufr

Obj. č. 7 190 12 61 00 0 7 190 13 61 00 0 7 190 10 61 00 0

Doporučená cena bez DPH 10.533,00 Kč 8.333,00 Kč 7.673,00 Kč

Doporučená cena s DPH 12.744,93 Kč 10.082,93 Kč 9.284,33 Kč

* Ve srovnání s nákupem jednotlivých kusů

Profesionální kombinace FEIN jsou sady strojů, které obsahují vše, co je 
potřebné k práci: 2 výkonné stroje, 2 silné lithium-iontové akumulátory  
a 1 nabíječku. A vše je bezpečně a úsporně uloženo ve stabilním plastovém 
kufříku – k dostání pouze během akce od 1. 9. do 31. 12. 2017!

Další informace o produktech naleznete na internetových stránkách www.fein.com

10% 
cenová výhoda* 10% 

cenová výhoda* 10% 
cenová výhoda*

FEIN AFMT 12 QSL
 
Univerzálně použitelný systém 
nezávislý na síťovém připojení 
pro výstavbu a renovaci nabízí 
při řezání, broušení a oddělování 
téměř kompletní přístup k pro-
gramu příslušenství FEIN. 

 ꨈ S inovativním 
protivibračním systémem FEIN. 

 ꨈ Komfortní výměna příslušen-
ství rychloupínacím systémem 
QuickIN.

FEIN ABSU 12 C
 
2stupňová akumulátorová vr-
tačka/šroubovák s celokovovým 
sklíčidlem vrtáku.
Perfektní pro univerzální vrtání a 
šroubování do 6 mm.

 ꨈ Silný DC motor 
s dlouhou životností.

 ꨈ 2stupňová celokovová převo-
dovka.

 ꨈ Robustní celokovové sklíčidlo 
vrtáku s jištěním upínací síly.

FEIN ASCM 12 QC
 
4stupňová akumulátorová vrtač-
ka/šroubovák s bezkartáčovým 
motorem a rozhraním QuickIN. 
Perfektní pro vrtání a řezání závi-
tů do 8 mm a pro šroubování.

 ꨈ Bezkartáčový motor 
FEIN PowerDrive. 

 ꨈ 4stupňová celokovová převo-
dovka.

 ꨈ Rozhraní pro příslušenství 
QuickIN.

ASCD 12-100 W4C
 
Akumulátorový rázový utahovák 
s DC motorem pro univerzální 
šroubové spoje. 

 ꨈ Silný DC motor 
s dlouhou životností.

 ꨈ Utahovací moment 100 Nm.
 ꨈ Vnitřní šestihran ¼ palce pro 
upnutí nástroje.

 ꨈ Štíhlá a krátká konstrukce. 
 ꨈ Šroubové spoje se závity až 
M12.



14

Pořiďte si nyní startovací sadu 
FEIN akumulátorů 18 V a zajistěte 
si další akumulátor zdarma.
Naše lithium-iontové akumulátory FEIN poskytují plný výkon při maximální flexibilitě.
Využijte program akumulátorů FEIN a získejte třetí akumulátor 18 V (2,5 Ah)  
v hodnotě 1992,- Kč bez DPH zdarma!
Akce běží od 1. 9. do 31. 12. 2017.

Zajistěte si 3letou záruku:  
Do 6 týdnů od nákupu si zare-
gistrujte akumulátory a nabíječku 
na stránkách www.fein.com/
warranty nebo pomocí aplikace 
FEIN Service.

18 V / 2,5 Ah 18 V / 5 Ah
Rozsah dodávky 1 rychlonabíječka ALG 50, 

3 akumulátory 18 V, 
2,5 Ah (Li-Ion) 

1 rychlonabíječka ALG 50, 
2 akumulátory 18 V, 

5 Ah (Li-Ion), 
1 akumulátor 18 V, 

2,5 Ah (Li-Ion) 
OBJ. č. 9 26 04 300 04 1 9 26 04 300 03 1

Doporučená cena bez DPH 5.115,00 Kč 6.848,00 Kč

Doporučená cena s DPH 6.189,15 Kč 8.286,08 Kč

Layoutgröße Prospekt:

ZDARMA! 1992,- Kč
v hodnotě



1515

Volný výběr: stroje Select+ ke startovací sadě akumulátorů 18 V.

15

ASCM 18  QM Select

Obj. č. 7 116 11 64 00 0
Dop. cena bez DPH 7.178,00 Kč
Dop. cena s DPH 8.685,38 Kč

ASCD 18-300 W2 Select

Obj. č. W2 7 115 06 64 00 0
Dop. cena bez DPH 7.178,00 Kč
Dop. cena s DPH 8.685,38 Kč

ASCD 18-200 W4 Select

Obj. č. W4 7 115 07 64 00 0
Dop. cena bez DPH 6.903,00 Kč
Dop. cena s DPH 8.352,63 Kč

ABOP 13-2 Select

Obj. č. 7 105 03 62 00 0
Dop. cena bez DPH 8.635,00 Kč
Dop. cena s DPH 10.448,35 Kč

ABOP 6 Select

Obj. č. 7 105 01 62 00 0
Dop. cena bez DPH 7.178,00 Kč
Dop. cena s DPH 8.685.38 Kč

ABOP 10 Select

Obj. č. 7 105 02 62 00 0
Dop. cena bez DPH 7.178,00 Kč
Dop. cena s DPH 8.685,38 Kč

SUpercUt aFSc 18 QSl Select

Obj. č. 7 129 27 60 00 0
Dop. cena bez DPH 6.573,00 Kč
Dop. cena s DPH 7.953,33 Kč

MUltiMaSter AFMM 18 QSL Select

Obj. č. 7 129 22 62 00 0
Dop. cena bez DPH 4.648,00 Kč
Dop. cena s DPH 5.624,08 Kč

ASCS 6.3 Select

Obj. č. 7 113 11 63 00 0
Dop. cena bez DPH 7.178,00 Kč
Dop. cena s DPH 8.685,38 Kč

ABLK 18 1.6 E Select

Obj. č. 7 132 04 61 00 0 
Dop. cena bez DPH 12.953,00 Kč
Dop. cena s DPH 15.673,13 Kč

ABLS 18 1.6 E Select

Obj. č. 7 130 04 61 00 0
Dop. cena bez DPH 12.953,00 Kč
Dop. cena s DPH 15.673,13 Kč

ABSS 18 1.6 E Select

Obj. č. 7 130 03 61 00 0
Dop. cena bez DPH 14.410,00 Kč
Dop. cena s DPH 17.436,10 Kč

ABS 18 Q Select

Obj. č. 7 113 22 64 00 0
Dop. cena bez DPH 6.023,00 Kč
Dop. cena s DPH 7.287,83 Kč

ASB 18 Q Select

Obj. č.    7 113 23 64 00 0
Dop. cena bez DPH 6.600,00 Kč
Dop. cena s DPH 7.986,00 Kč

AWBP 10 Select

Obj. č. 7 105 04 62 000
Dop. cena bez DPH 8.910,00 Kč
Dop. cena s DPH 10.781,10 Kč

LED-Lampe ALED Select

Obj. č. 9 26 04 200 02 0
Dop. cena bez DPH 1.444,00 Kč
Dop. cena s DPH 1.747,24 Kč

AGWP 10 Select

Obj. č. 7 109 01 62 000
Dop. cena bez DPH 11.220,00 Kč
Dop. cena s DPH 13.576,20 Kč

ASCT 18 Select

Obj. č. 7 113 16 65 00 0
Dop. cena bez DPH 7.480,00 Kč
Dop. cena s DPH 9.050,80 Kč

Systém cen akumulátorového nářadí FEIN pro stroje a akumulátory s napětím 18 V.
Samostatně nebo v sadě – vždy zaplatíte stejně.

Základní sadaASCM 18 QM seleCt Startovací sada

14.025,00 Kč7.177,00 Kč 6.848,00 Kč

18 V / 5 Ah* 18 V / 5 Ah*

2.859,00 Kč 2.859,00 Kč 1.130,00 Kč

* K dostání také v provedení 18 V / 2,5 Ah.



16

5x
Při nákupu modelu FEIN Dustex 35 MX AC, společně s jubilejní eDiCí 2017, získáte navíc 
pět sáčků do vysavače a držák kabelu zdarma.

Pořiďte si DuStex s jubilejní eDicí – 
získejte 5 sáčků do vysavače zdarma!

Perfektně sladěno –  
DuStex 35 MX AC a elektrické nářadí s odsávacím zařízením.

Čisté řešení: 
FEIN DuStex.
Vysavače prachu řady FEIN Dustex jsou ideální kombinací pro práci s elektrickým nářadím v 
průmyslu, v dílnách a při montážních pracích s minimálním množstvím prachu. Díky komfort-
nímu automatickému systému zapnutí/vypnutí se tyto profesionální a mimořádně tiché mokré/
suché vysavače automaticky zapínají a vypínají spínačem připojeného elektrického nářadí.

DUStex 35 MX AC
Hmotnost dle EPTA 14,1 kg

Max. příkon 1 380 W

Množství vzduchu 
       (na ventilátoru) 4 320 l/ min

Max. podtlak 254 hPa

Objem zásobníku 35 l

Hladina akustického tlaku 67 dB (A)

V ceně zahrnuto:
1 posuvná rukojeť, 1 plochý skládaný filtr PES, 1 sáček 
do vysavače, 1 sací hadice ES 4 m Ø 35 mm, 1 objímka 
nástroje s regulací sací síly, 1 stupňová objímka, 1 tva-
rovka, 2 sací trubky (kovové provedení), 1 kombinovaná 
hubice s výměnnými nástavci, 1 hubice na spáry, 1 sací 
kartáč

Obj. č. 9 20 32 060 00 0

Doporučená cena bez DPH 20.185,00 Kč

Doporučená cena s DPH 24.423,85 Kč

Osvědčená filtrační technologie 

Plně automatické čištění filtru se systé-
mem AutoClean (AC) – pro práci bez 
přerušení díky delší životnosti plochého 
skládaného filtru.

Spolehlivé vysávání

Kapaliny nebo jemný, zdraví škodlivý 
prach třídy M – bez problémů lze vysávat 
nejrůznější druhy nečistot.

Maximální agilita

Velká kolečka nezanechávající stopy, sí-
ťový kabel 7,5 m a sací hadice 4 m zajišťují 
velký pracovní rozsah.

Ergonomická přeprava 

Díky posuvné rukojeti a uchycení pro 
všechny běžné systémy kufrů je celá 
jednotka včetně elektrického nářadí a 
příslušenství flexibilní, mobilní a kdykoliv 
po ruce. 



17

Oscilující nástroje FEIN: Inovativní, bezpečné a jedinečné – díky protivibračnímu systému FEIN

Poříďte si nyní edici FEIN 2017 v prak-
tickém dvojitém plastovém kufříku.
Slavíme 50 let zkušeností a kompetence v oblasti oscilace a od 1. 9. do 31. 12. 2017 
mají všichni důvod slavit s námi! 
Čtyři limitované eDiCe FEIN totiž obsahují nejen rozsáhlé příslušenství pro velmi roz-
manité použití, ale sady jsou umístěny v praktickém dvojitém plastovém kufříku* za 
atraktivní jubilejní cenu.

Horní část kufříku obsahuje mimo jiné pilové listy FEIN E-Cut a další příslušenství  
k oscilujícímu elektrickému nářadí. Nástroj je bezpečně umístěn v dolní části kufříku.

Úložný systém pro profesionály – 
pro pořádek, čistotu a mobilitu.

 ꨈ Bezpečné a flexibilní uložení nářadí a příslušenství.
 ꨈ Trvalý pořádek a maximální přehlednost.
 ꨈ Úspora času při přepravě i manipulaci.
 ꨈ Přeprava se systémem: spojování a oddělování několika kufříků nad sebou díky 
západkovému mechanismu.

 ꨈ  Lze spojit s vysavači FEIN Dustex prémiové třídy a se všemi vysavači s uchycením pro kufřík.

Dvojitý plastový kufřík – pořádek se systémem.

* Registrovaná ochranná známky společnosti Tanos GmbH; ** v porovnání s FMT 250 a mnoha konkurenčními výrobky; 
*** akustický tlak měřený na zapnutém stroji při maximálním počtu otáček, bez nářadí

70 %
AŽ O

nižší
vibrace**

AŽ O

50 %
nižší 
hlučnost  
chodu***

45 %
rychlejší 
postup práce

AŽ O

Protivibrační 
systém 
FEIN

Menší vibrace 



18

FEIN MUltiMaSter: Nejlepší mezi oscilujícím nářadím. FEIN SUpercUt: Systém pro maximální výkon a speciální použití.

MUltiMaSter eDitioN 2017 Akku MUltiMaSter eDitioN 2017 SUpercUt eDitioN 2017 Akku SUpercUt eDitioN 2017

Provedení FMM 350 QSL AFMM 18 QSL FSC 500 QSL AFSC 18 QSL

Výkon 350 W 18 V (2,5 Ah) 450 W 18 V (5,0 Ah)

Upnutí nástroje StarlockPlus* StarlockPlus* StarlockMax** StarlockMax**

Amplituda 2 x 1,7° 2 x 1,7° 2 x 2,0° 2 x 2,0°

Počet kmitů 10 000–19 500 1/min 11 000–18 500 1/min 10 000–19 500 1/min 10 000–19 500 1/min 

Obsah sady: 1 FMM 350 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 1) 

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 120, 180)

1 stěrka 234
1 odsávací zařízení

-
-
-

1 AFMM 18 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 2) 

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska bez otvorů (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech bez otvorů (zrno 60, 80, 120, 180)

1 stěrka 234
-

2 lithium-iontové akumulátory (2,5 Ah)
1 rychlonabíječka ALG 50

-

1 FSC 500 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 1) 

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 120, 180) 

-
1 odsávací zařízení

-
-

Sada pilových listů z vysoce výkonné řezné oceli

1 AFSC 18 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 2)

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska bez otvorů (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech bez otvorů (zrno 60, 80, 120, 180)

-
-

2 lithium-iontové akumulátory (5 Ah)
1 rychlonabíječka ALG 50

Sada pilových listů z vysoce výkonné řezné oceli

Pilový list E-Cut Universal -
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

-
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

1 E-Cut 151 (60 x 28 mm)
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

1 E-Cut 151 (60 x 28 mm)
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

Pilový list E-Cut Long-Life

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)

-
-
-

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)

-
-
-

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)
1 E-Cut 183 (34 x 20 mm)
1 E-Cut 201 (78 x 32 mm)
1 E-Cut 203 (78 x 42 mm)

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)
1 E-Cut 183 (34 x 20 mm)
1 E-Cut 201 (78 x 32 mm)
1 E-Cut 203 (78 x 42 mm)

Pilový list E-Cut Precision BiM 1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

Obj. č. 7 229 52 76 00 0 7 129 22 64 00 0 7 229 46 71 00 0 7 129 27 72 00 0

Doporučená cena bez DPH 8.333,00 Kč 10.643,00 Kč 13.833,00 Kč 16.720,00 Kč

Doporučená cena s DPH 10.082,93 Kč 12.878,03 Kč 16737,93 Kč 20.231,20 Kč

Přehled sad v EDICI FEIN:

 37%  37%
cenová výhoda***

cenová výhoda***

V roce 1967 jsme vynalezli první oscilující elektrické nářadí – originál. Již 50 let 
tuto technologii neustále zdokonalujeme. Můžeme tak dnes nabídnout nejrozsáh-
lejší systém nářadí a příslušenství pro výstavbu a renovace. Četné patenty, jako 
například inovativní protivibrační systém FEIN, jsou jasným příkladem naší 
jedinečné kompetence ve výrobě elektrického nářadí. S našimi vysoce výkonnými 
stroji ztvrzujeme postavení jedničky v oblasti oscilujícího nářadí – a opět 
nastavujeme nová měřítka kvality a efektivity práce.

Společnost FEIN vytvořila oscilující  
nástroje. A vytváří je každý den znovu.



19

FEIN MUltiMaSter: Nejlepší mezi oscilujícím nářadím. FEIN SUpercUt: Systém pro maximální výkon a speciální použití.

MUltiMaSter eDitioN 2017 Akku MUltiMaSter eDitioN 2017 SUpercUt eDitioN 2017 Akku SUpercUt eDitioN 2017

Provedení FMM 350 QSL AFMM 18 QSL FSC 500 QSL AFSC 18 QSL

Výkon 350 W 18 V (2,5 Ah) 450 W 18 V (5,0 Ah)

Upnutí nástroje StarlockPlus* StarlockPlus* StarlockMax** StarlockMax**

Amplituda 2 x 1,7° 2 x 1,7° 2 x 2,0° 2 x 2,0°

Počet kmitů 10 000–19 500 1/min 11 000–18 500 1/min 10 000–19 500 1/min 10 000–19 500 1/min 

Obsah sady: 1 FMM 350 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 1) 

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 120, 180)

1 stěrka 234
1 odsávací zařízení

-
-
-

1 AFMM 18 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 2) 

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska bez otvorů (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech bez otvorů (zrno 60, 80, 120, 180)

1 stěrka 234
-

2 lithium-iontové akumulátory (2,5 Ah)
1 rychlonabíječka ALG 50

-

1 FSC 500 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 1) 

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 120, 180) 

-
1 odsávací zařízení

-
-

Sada pilových listů z vysoce výkonné řezné oceli

1 AFSC 18 QSL
2 plastové kufříky (sys 1 + sys 2)

1 velká trojhranná brusná deska s otvory (délka hrany 130 mm)
po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180)

1 trojhranná brusná deska bez otvorů (délka hrany 80 mm)
po 5 brusných listech bez otvorů (zrno 60, 80, 120, 180)

-
-

2 lithium-iontové akumulátory (5 Ah)
1 rychlonabíječka ALG 50

Sada pilových listů z vysoce výkonné řezné oceli

Pilový list E-Cut Universal -
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

-
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

1 E-Cut 151 (60 x 28 mm)
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

1 E-Cut 151 (60 x 28 mm)
1 E-Cut 152 (60 x 44 mm)

Pilový list E-Cut Long-Life

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)

-
-
-

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)

-
-
-

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)
1 E-Cut 183 (34 x 20 mm)
1 E-Cut 201 (78 x 32 mm)
1 E-Cut 203 (78 x 42 mm)

1 E-Cut 160 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 161 (50 x 65 mm)
1 E-Cut 183 (34 x 20 mm)
1 E-Cut 201 (78 x 32 mm)
1 E-Cut 203 (78 x 42 mm)

Pilový list E-Cut Precision BiM 1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

1 E-Cut 205 (50 x 35 mm)
1 E-Cut 208 (50 x 65 mm)

Obj. č. 7 229 52 76 00 0 7 129 22 64 00 0 7 229 46 71 00 0 7 129 27 72 00 0

Doporučená cena bez DPH 8.333,00 Kč 10.643,00 Kč 13.833,00 Kč 16.720,00 Kč

Doporučená cena s DPH 10.082,93 Kč 12.878,03 Kč 16737,93 Kč 20.231,20 Kč

* vhodné pro veškeré příslušenství Starlock a StarlockPlus; ** vhodné pro veškeré příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMax; 
*** Cenová výhoda oproti nákupu jednotlivých kusů s nezávaznou doporučenou cenou

28% 28%
cenová výhoda***

cenová výhoda***

Zvládne každé broušení: 
Velká trojhranná brusná deska FEIN.

 ꨈ Velká trojhranná brusná deska s délkou hrany 130 mm. 
 ꨈ Perfektní doplněk k brusce na parkety nebo excentrické brusce.
 ꨈ 3x vyšší úběrový výkon ve srovnání s malou trojhrannou brusnou 
deskou FEIN (délka hrany 80 mm).

 ꨈ Rovnoměrná obroušená plocha a bez efektu zpětného rázu v rozích a 
na hranách.

 ꨈ ŘEŠENÍ pro renovaci parket schodů.

3x větší
úběrový výkon



20

Věrnostní akce pro pilové listy –  
4 kroky k balíčku se 3 kusy pilových listů podle vlastního 
výběru zdarma:

25x

nasbíraných bodů

+3pilové listy E-cut

v balíčkuZDARMA25

Věrnost se vyplatí!
Sbírejte do 31. 12. 2017 věrnostní body FEIN a zajistěte si při 25 zakoupených 
pilových listech FEIN E-Cut balíček se 3 kusy pilových listů podle vlastního 
výběru v hodnotě zdarma.*

1. Kupujte pilové 
listy FEIN E-cUt

Nejpozději do 31. 
12. 2017 nakupte 25 
pilových listů.

4. Balíček se  
3 kusy pilových  
listů E-cUt zdarma 
Zajistěte si s 25 nasbíra-
nými body balíček se 3 kusy 
pilových listů FEIN E-Cut podle 
vlastního výběru zdarma.

2. Zaregistrujte 
se online
Naskenujte QR kód 
nebo se přihlaste na 
stránce www.fein.com/
bonus, nahraje účet a 
zadejte čárový kód.

3. Sbírejte věr-
nostní body
Za každý registrovaný 
pilový list E-Cut se vám 
automaticky připíše jeden 
bod.

*   1 pilový list FEIN E-Cut = 1 věrnostní bod. 
Platí pro pilové listy: pilové listy FEIN E-Cut v samostatném nebo vícenásobném balení – neplatí pro kombinace, sady Best of E-Cut sady s příslušenstvím atd.



21

WOOD DŘEVO dřevo, sádrokarton 
a plasty WOOD | METAL DŘEVO/

KOV
dřevo, sádrokarton, 
plasty, železné i neželez-
né kovy

METAL KOV železné i neželezné 
kovy, tvrdé plasty

* Proveďte zkoušku kompatibility s vaším nářadím: www.fein.com/de_de/Starlock

Číslo výrobku: 6 35 02 XXX 21 0
Rozměry v mm
Doporučená cena bez DPH
Doporučená cena s DPH

Legenda:S těmito pilovými listy FEIN E-cut můžete bodovat!
Pro každé použití správný pilový list. Pro dřevo, kov, sádrokarton nebo plasty. Pro veškeré oscilující nářadí 
FEIN a nejběžnější multifunkční nástroje na trhu*.

WOOD

Pilový list E-Cut Precision    
Dvouřadé ozubení Japan pro všechny dřevěné materiály, sádrokarton a měkké plasty. 
Vynikající řezná rychlost a maximální přesnost.

Pilový list E-Cut Precision BiM 
Bimetal s dvouřadým ozubením HSS Japan pro všechny dřevěné materiály, sádrokarton 
a měkké plasty. Delší životnost a větší robustnost. Vynikající řezná rychlost a maximální 
přesnost. 

126 230 198 199 127 205 229 206 207 208
50 x 35 50 x 65 50 x 45 50 x 55 50 x 65 50 x 35 50 x 65 50 x 45 50 x 55 50 x 65

395,00 Kč 384,00 Kč 414,00 Kč 425,00 Kč 435,00 Kč 439,00 Kč 398,00 Kč 460,00 Kč 472,00 Kč 484,00 Kč
477,95 Kč 464,64 Kč 500,94 Kč 514,25 Kč 526,35 Kč 531,19 Kč 481,58 Kč 556,60 Kč 571,12 Kč 585,64 Kč

NOVINKANOVINKA

WOOD WOOD | METAL METAL

pilový list e-Cut curved HCS  
Rozvedené ozubení pro všechny dřevěné, sádrokar-
tonové a plastové materiály. Geometrie zalomeného 
řezu pro optimální vnoření a čisté přesné řezné 
hrany.

Pilový list E-Cut Universal  
Bimetal se zvlněným univerzálním ozubením HSS. Široké 
spektrum využití pro plechy do 2 mm, hliníkové profily, 
měděné trubky, dřevo, sádrokarton i plasty. 

Pilový list E-Cut Fine 
Bimetal s jemným ozubením HSS pro plechy do 2 mm, 
hliníkové profily, měděné trubky. Také pro sklolaminát a další 
tvrdé plasty. Mimořádně přesné a velmi dobře kontrolovatel-
né řezy s výjimečně tenkou linií řezu.

227 226 225 222 223 151 152 157
55 x 35 50 x 50 50 x 65 50 x 28 55 x 44 60 x 28 60 x 44 50 x 30

335,00 Kč 350,00 Kč 362,00 Kč 426,00 Kč 447,00 Kč 432,00 Kč 456,00 Kč 289,00 Kč
405,35 Kč 23,50 Kč 438,02 Kč 515,46 Kč 540,87 Kč 522,72 Kč 551,76 Kč 349,69 Kč

NOVINKA

WOOD

Pilový list E-Cut Standard  
Rozvedené ozubení pro všechny dřevěné, sádrokartonové a plastové 
materiály, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost.

Pilový list E-Cut Long-Life  
Bimetal s rozvedeným ozubením HSS pro všechny dřevěné, sádrokartonové a plastové materiály. 
Vynikající životnost, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. Mimořádně robustní, odolný i vůči hřebíkům 
ve dřevě, zdivu, atd.

133 134 200 202 184 183 160 221 228 161 201 203
50 x 35 50 x 65 78 x 32 78 x 42 30 x 10 34 x 20 50 x 35 50 x 50 50 x 65 50 x 65 78 x 32 78 x 42

328,00 Kč 362,00 Kč 319,00 Kč 332,00 Kč 223,00 Kč 289,00 Kč 378,00 Kč 410,00 Kč 394,00 Kč 418,00 Kč 363,00 Kč 376,00 Kč
396,88 Kč 438,02 Kč 385,99 Kč 401,72 Kč 269,83 Kč 349,69 Kč 457,38 Kč 496,10 Kč 464,64 Kč 505,78 Kč 439,23 Kč 454,96 Kč

NOVINKA



22

Pilový list E-cUt Precision BiM
Bimetal s dvouřadým ozubením Japan speciálně pro veškeré tvrdé 
dřevo. Delší životnost a větší robustnost. Vynikající řezná rychlost a 
maximální přesnost.

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé 
rovné řezy.

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Objednací číslo

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

50 65 1 SL 6 35 02 229 21 0 398,00 481,58
50 65 3 sl 6 35 02 229 22 0 1.136,00 1.374,56
50 65 5 sl 6 35 02 229 23 0 1.793,00 2.169,53
50 65 10 sl 6 35 02 229 24 0 3.387,00 4.098,27
50 65 50 SL 6 35 02 229 25 0 14.943,00 18.081,03

WOOD Pilový list E-cUt Precision
Dvouřadé ozubení Japan pro dřevěné materiály, sádrokarton a 
měkké plasty. Vynikající řezná rychlost a maximální přesnost.

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé 
rovné řezy.

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Objednací číslo

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

50 65 1 SL 6 35 02 230 21 0 384,00 464,64
50 65 3 sl 6 35 02 230 22 0 1.095,00 1.324,95
50 65 5 sl 6 35 02 230 23 0 1.728,00  2.098,88
50 65 10 sl 6 35 02 230 24 0 3.264,00 3.949,44
50 65 50 SL 6 35 02 230 25 0 14.401,00 17.425,21

WOOD

Pilový list E-cut s délkou 50 mm.

Multifunkční nůž
Multifunkční nůž se třemi řeznými plochami pro řezání koberců, 
PVC krytin, kartonu, asfaltových šindelů a střešní lepenky.

Tři konkávní a konvexní řezné plochy pro jedineč-
nou flexibilitu při práci.

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Obj. č.

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

34 41 1 SL 6 39 03 251 21 0 546,00 660,66
34 41 5 sl 6 39 03 251 23 0 2.456,00 2.971,76

WOOD

Starlock

Kompatibilní s nástroji FEIN 
 MultitaleNt a FEIN MultiMaster, 
Bosch, Metabo, Milwaukee, Ridgid, 
Skil…

Jedinečná flexibilita

Tři konkávní a konvexní řezné 
plochy pro nejrůznější oblasti použití 
a jednoduchou manipulaci. 

Unikátní – multifunkční nůž se 3 řeznými plochami.

Kombinaci řezného výkonu  
a ergonomie: 
Různé směry řezání – tah, tlak, frontální – 
umožňují velmi dobrou přístupnost kolem 
hran a v rozích, což zajišťuje práci bez únavy. 

Čistou a neunavující práci:
Zvlášť výrazně se to projevuje při řezání 
koberců a vinylových podlah a ve velkých 
místnostech. Používání oscilujícího multi-
funkčního nože představuje pro uživatele 
výrazné ulehčení práce.

Řezání bez námahy:
Stavební ochranné podložky se dosud řezaly většinou řežou ručně, 
což je kvůli charakteru materiálu poměrně obtížné. Často se musí 
řezat několikrát. Multifunkční nůž výrazně pozitivně ovlivňuje postup 
práce.

Novinky pro upnutí  
nástroje Starlock:



23

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Obj. č.

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

50 35 2 SL
3 52 22 952 30 0 1.293,00 1.564,5350 50 2 sl

35 28 2 sl

Curved HCS 

Malá šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rych-
lost a spolehlivý odvod špon.

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Obj. č.

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

55 35 1 SL 6 35 02 227 21 0 335,00 405,35
55 35 3 sl 6 35 02 227 22 0 995,00 1.155,55
55 35 5 sl 6 35 02 227 23 0 1.507,00 1.823,47
55 35 10 sl 6 35 02 227 24 0 2.847,00 3.444,87
55 35 50 SL 6 35 02 227 25 0 12.561,00 15.198,81

WOOD

Curved HCS 
Rozvedené ozubení pro všechny dřevěné, sádrokartonové a plasto-
vé materiály, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. Geometrie 
zalomeného řezu pro optimální vnoření a čisté přesné řezné hrany 
zejména na hladkých plochách.

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé 
rovné řezy.

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Obj. č.

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

50 65 1 SL 6 35 02 225 21 0 362,00 438,02
50 65 3 sl 6 35 02 225 22 0 1.031,00 1.247,51
50 65 5 sl 6 35 02 225 23 0 1.628,00 1.969,88
50 65 10 sl 6 35 02 225 24 0 3.076,00 3.721,96
50 65 50 SL 6 35 02 225 25 0 13.568,00 16.417,28

WOOD

Střední šířka pro mnohostranné 
      využití.

Délka
mm

Šířka
mm Ks Upnutí Obj. č.

Doporučená cena v Kč
bez DPH s DPH

50 50 1 SL 6 35 02 226 21 0 350,00 423,50
50 50 3 sl 6 35 02 226 22 0 997,00 1.206,37
50 50 5 sl 6 35 02 226 23 0 1.574,00 1.904,54
50 50 10 sl 6 35 02 226 24 0 2.972,00 3.596,12
50 50 50 SL 6 35 02 226 25 0 13.113,00 15.866,73

Pilový list Curved HCS – ideální pro výřezy do lakovaných, povrstvených 
nebo dýhovaných dřevěných povrchů.

Nejlepší z nejlepších v jedné sadě:
Pilové listy E-cut s upnutím Starlock.

Ideální pro výřezy do citlivých povrchů a vybrání u interiérového 
nebo kuchyňského nábytku. Perfektní také pro průchodky kabelů 
a vedení v bočních dílech, pracovních deskách a zadních stěnách 
výklenků.

Atraktivní sada příslušenství Starlock nabízí řadu výhod, 
které se v každodenní práci bohatě vyplatí. 

 
 ꨈ Pilové listy E-Cut pokrývají širokou škálu materiálů – od měkkého 
dřeva až pro tvrdé, kovy a hřebíky.

 ꨈ Maximální kompatibilita: vhodné pro oscilující nářadí FEIN, Bosch, 
Metabo, Milwaukee, Ridgid, Skil a mnoho dalších značek.

 ꨈ Velký rozsah dodávky: 2x E-Cut Long-Life 160 (délka 50 mm,  
šířka 35 mm), 2x E-Cut Long-Life 221 (délka 50 mm, šířka 50 mm), 
2x E-Cut Standard 222 (délka 35 mm, šířka 28 mm)

Pilové listy E-cUt s upnutím Starlock



4 014586 416489

Série FEIN 12 V –  
extrémně výkonná a mnohostranně použitelná.

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je 

a o
br

áz
ky

 b
ez

 z
ár

uk
y. 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y. 
N

ez
áv

az
né

 ce
no

vé
 d

op
or

uč
en

í v
ýr

ob
ce

. V
še

ch
ny

 ce
ny

 v
 €

 a 
be

z/
s D

PH
   

1 
88

 5
5 

70
0 

11
 0

  0
8.

17
 C

S

DE: C. & E. Fein GmbH, tel. 07173 183-430, www.fein.de
CZ: FEIN elektronáradie, s.r.o., Telefón +421 265008290 , www.fein.cz    

Emisní hodnoty (hluk/vibrace) najdete na stránce www.fein.com/vibration www.fein.com

Startovací sada akumulátorů 
12 V

 ꨈ 2x lithium-iontový akumulátor 12 V  
s 
kapacitou 2,5 Ah.

 ꨈ Technologie SafetyCell. 
Obj. č. 9 26 04 250 01 0
Doporučená cena bez DPH 2.801,00 Kč
Doporučená cena s DPH 3.389,21 Kč

Multitalent AFMT
 ꨈ Malý, lehký a silný bez kompromisů.
 ꨈ Antivibrační systém FEIN.
 ꨈ Upnutí StarlockPlus.

Obj. č. 7 129 25 62 000
Doporučená cena bez DPH 4.043,00 Kč
Doporučená cena s DPH 4.892,03 Kč

Vrtačka/šroubovák ASCM 12 Q
 ꨈ Bezkartáčový motor s dlouhou 
životností.

 ꨈ 4stupňová celokovová převodovka.
 ꨈ Rozhraní pro příslušenství QuickIN.

Obj. č.  7 116 10 64 00 0
Doporučená cena bez DPH 4.675,00 Kč
Doporučená cena s DPH 5.656,75 Kč

Vrtačka/šroubovák ABSU 12
 ꨈ DC motor s ochranou proti přetížení.
 ꨈ 2stupňová celokovová převodovka.
 ꨈ Sklíčidlo vrtáku s jištěním upínací síly.

Obj. č. 7 113 20 64 000
Doporučená cena bez DPH 2.228,00 Kč
Doporučená cena s DPH 2.695,88 Kč

Rázový utahovák 
ASCD 12-150 W8
 ꨈ Bezkartáčový motor s dlouhou životností. 
 ꨈ Utahovací moment 135 Nm v 6 stupních.
 ꨈ Čtyřhran ⅜ palce pro upnutí nástavců.

Obj. č. 7 115 04 64 00 0
Doporučená cena bez DPH 4.400,00 Kč
Doporučená cena s DPH 5.324,00 Kč

 ꨈ DC motor s ochranou proti přetížení.
 ꨈ Utahovací moment 100 Nm.
 ꨈ Šestihran ¼ palce pro upnutí bitů.

Obj. č. 7 115 03 64 000
Doporučená cena bez DPH 3.520,00 Kč
Doporučená cena s DPH 4.259,20 Kč

Rázový utahovák  
ASCD 12-100 W4

Potřebujete ještě další informace? Rádi vám poradí ve specializované prodejně:


